réalisation des travaux est fixé à quatre-vingt-dix (90) jours calendaires. Ce délai court à
compter de la date de notification de l'ordre de service de démarrer les travaux.

4. Coût prévisionnel
Le coût prévisionnel de l'opération à l'issue des études préalables est de 39 000 000

FCFA (trente-neuf millions francs CFA) pour l'ensemble du projet.

5. Participation
La participation au présent Appel d'Offres est ouverte aux entreprises de droit

camerounais exerçant dans les travaux d'électrification.

6. Financement

Les travaux objet du présent Appel d'Offres sont financés par le Budget d'Investissement